
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование 
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От    09     .11. 2017г.            №  158

О внесении изменений в муниципальную 
программы Юртинского муниципального 
образования «Юртинское городское поселение» 
«Обеспечение деятельности 
органов местного самоуправления 
Юртинского муниципального образования 
«Юртинское городское поселение» на 2018-2020г.г.,
утвержденную постановлением администрации 
Юртинского городского поселения
 от 18.09.2017 г. № 132
        
            Рассмотрев материалы отдела по общественным и социально-экономическим связям
администрации Юртинского городского поселения,  руководствуясь статьей 14 Федерального
закона  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  статьей  6  Устава
Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация
Юртинского городского поселения
    

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.  Внести  изменения  в  муниципальную  программу Юртинского  муниципального
образования «Юртинское городское поселение» «Обеспечение деятельности органов местного
самоуправления Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение»
на  2018-2020г.г.,  утвержденную  постановлением  администрации  Юртинского  городского
поселения от 18.09.2017 г. № 132.
           1.1.пункт 10 паспорта муниципальной программы читать в новой редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной программы Объем  финансирования
муниципальной  программы  за
счет  средств  местного  бюджета-
27777,014  тыс.  руб.,  в  том  числе
по годам :
2018 год- 9444,286 тыс. рублей;
2019 год- 9058,442 тыс. рублей;
2020 год- 9274,286 тыс. рублей.



           2. Приложение 2, 3 муниципальной программы читать в новой редакции.
           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник
Юртинского городского поселения».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юртинского городского поселения                                                        А.В.Горячев





Приложение 2
к муниципальной программе 

«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 
Юртинского муниципального образования 

«Юртинское городское поселение» 
на 2018 – 2020 годы

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЮРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮРТИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ» «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЮРТИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮРТИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2018 - 2020  Г.Г.

N
п/п

Наименование цели, задачи,
мероприятия

Ответст
венный

за
реализац

ию
меропри

ятия

Срок реализации
мероприятия

Источник
финансирования /

Наименование
показателя

мероприятия

Ед.
изм.

Расходы на мероприятие /
Значения показателей

мероприятия
с (месяц/

год)
по (месяц/

год)
2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Цель:  Формирование  эффективной  системы  исполнения  полномочий  органов  местного  самоуправления  и  предоставления  качественных
муниципальных услуг органами местного самоуправления Юртинского городского поселения

1. Задача: Обеспечение эффективного выполнения органами местного самоуправления возложенных полномочий
1.1. Мероприятие 1.1 

Организация  содержания  помещения
административного  здания
Юртинского городского поселения  и
прилегающей  территории,
оборудования и транспортных средств
администрации,  заключение
договоров на поставку теплоэнергии и
электроэнергии, оказание услуг связи,
пользование  коммунальными
услугами,  вывозу  твердых  отходов,
текущему   ремонту

Отдел
по
обществ
енным и
соц.экон
омическ
им
связям

01.01.2018 31.12.2020 Источник
финансирования

тыс.
руб.

1552,700 1258,856 1474,700

Бюджет Юртинского
городского
поселения

тыс.
руб.

1552,700 1258,856 1474,700



административного  здания
Юртинского  городского  поселения  и
прочее

1.2. Мероприятие 1.2
Оснащение  рабочих  мест
необходимой  мебелью,  средствами
связи,  организационной  техникой  и
прочее

Отдел
по
обществ
енным и
соц.экон
омическ
им
связям

01.01.2018 31.12.2020 Источник
финансирования

тыс.
руб.

92,000 0 0

Бюджет Юртинского
городского
поселения

тыс.
руб.

92,000 0 0

1.3. Мероприятие 1.3
Выплата  заработной  платы
работникам  органов  местного
самоуправления  Юртинского
городского поселения

Отдел 
по 
обществ
енным и
соц.экон
омическ
им 
связям

01.01.2018 31.12.2020 Источник
финансирования

тыс.
руб.

7799,586 7799,586 7799,586

Бюджет Юртинского
городского
поселения

тыс.
руб.

7799,586 7799,586 7799,586

Итого объем финансирования по задаче Источник
финансирования

тыс.
руб.

9444,286 9058,442 9274,286

Бюджет Юртинского
городского
поселения

тыс.
руб.

9444,286 9058,442 9274,286

Итого объем финансирования в целом по программе Источник
финансирования

тыс.
руб.

9444,286 9058,442 9274,286

Бюджет Юртинского
городского
поселения

тыс.
руб.

9444,286 9058,442 9274,286

Приложение 3



к муниципальной программе 
«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 

Юртинского муниципального образования 
«Юртинское городское поселение» 

на 2018 – 2020 годы

НАПРАВЛЕНИЯ И ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЮРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЮРТИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ ЮРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮРТИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2018 -
2020  Г.Г.

N Наименование цели, задачи,
мероприятия

Источник
финансиров

ания

КВСР Рз Пр КЦСР КВР Общий
объем

финансир
ования,

тыс. руб.

Объем финансирования, тыс. руб.
2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Цель:  Формирование  эффективной
системы  исполнения  полномочий
органов местного самоуправления и
предоставления  качественных
муниципальных  услуг  органами
местного  самоуправления
Юртинского городского поселения

Бюджет
Юртинского
городского
поселения

950 X X X X 27777,014 9444,286 9058,442 9274,286

1 Задача:  Обеспечение  эффективного
выполнения  органами  местного
самоуправления  возложенных
полномочий

Бюджет
Юртинского
городского
поселения

950 X X X X 27777,014 9444,286 9058,442 9274,286

1.1 Мероприятие 1.1 
Организация содержания помещения
административного  здания
Юртинского  городского  поселения
и  прилегающей  территории,
оборудования  и  транспортных
средств  администрации,  заключение

Бюджет
Юртинского
городского
поселения

950 01 04 81000010
30

200 4286,256 1552,700 1258,856 1474,700



договоров на поставку теплоэнергии
и  электроэнергии,  оказание  услуг
связи,  пользование  коммунальными
услугами,  вывозу  твердых  отходов,
текущему   ремонту
административного  здания
Юртинского городского поселения и
прочее

1.2 Мероприятие 1.2
Оснащение  рабочих  мест
необходимой  мебелью,  средствами
связи,  организационной  техникой  и
прочее

Бюджет
Юртинского
городского
поселения

950 01 04 81000010
30

200 92,000 92,000 0 0

1.3 Мероприятие 1.3
Выплата  заработной  платы
работникам  органов  местного
самоуправления  Юртинского
городского поселения

Бюджет
Юртинского
городского
поселения

950 01
01

02
04

810  0001
030 
810 0001 
030

100
100

23398,758 7799,586 7799,586 7799,586


